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Styrelse for Dataforeningen Vastra kretsen 2019

Avgaende ledamoter

*  Nilu Thunell

* Peter Sommerland
* Lisa Svensson

* Tor Farbrot

Kvarstadende ledamoter
*  Tommy Winterskéld Vestlie (invald 2019)
* Bertil Blomsterberg (invald 2019)

Kandiderande ledamoter

Nedan uppraknade personer kandiderar till styrelsen med start 2020:

e Dan Lel —itriber https://www.linkedin.com/in/dan-leii-2888972/

e Tommy Winterskold Vestlie — IUS Innovation https://www.linkedin.com/in/tommyvestlie/

e  Bertil Blomsterberg — Universeum https://www.linkedin.com/in/bertilblomsterberg/

e Richard Furst — Wistrands https://www.linkedin.com/in/richard-furst/

e Thomas Hagbard — Realize https://www.linkedin.com/in/thomas-hagbard-98b2a82/
e Thomas Stjern — Inceptive https://www.linkedin.com/in/thomasstjern/

e Torbjorn Lindgren Tripoint https://www.linkedin.com/in/thorsursus/

e Tore Johnsson — VGR https://www.linkedin.com/in/tore-johnsson-8455284/

e Johan Noldal — Pulsen https://www.linkedin.com/in/noldal/

e  Per-Erik Eriksson — ENFO https://www.linkedin.com/in/p-e-eriksson/

Forslag till Styrelse for Dataféreningen Vastra Kretsen 2020

Ordforande
e Dan Lel, Omegapoint (nyval 1 ar)

Styrelseledamoter

e  Tommy Winterskold Vestlie (omval 1 ar)

e  Bertil Blomsterberg — Universeum (omval 2 ar)
e Richard First — Wistrands (nyval 2 ar)

e Thomas Hagbard — Realize (nyval 2 ar)

e Thomas Stjern — Inceptive (nyval 2 ar)

e  Torbjorn Lindgren Tripoint (nyval 2 ar)

e Tore Johnsson — VGR (nyval 2 ar)

Suppleanter
e Johan Noldal — Pulsen (nyval 2 ar)

Adjungerad

e  Per-Erik Eriksson - ENFO, tillika Vastra Kretsens ambassador och talesperson i Cybersecurity fragor (nyval 1 ar)
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Enligt stadgarna skall antalet styrelseledaméter vara minimum 4 st och maximum 8 st vilket innebér att styrelsens platser
ar till fullo tillsatta om samtliga féreslagna kandidater accepteras av Arsstdamma 2020.

Revisorer och suppleanter

Ordinarie revisorer
* Maria Jonasson, BDO, kvarstar 1 ar
* Medlemsrevisor, Vakant

Ersattning till styrelse och revisorer

e Ordférandrade - 10 000 kr

e  Styrelseledaméter - 5 000 kr

e Adjungerad talesperson i Cybersecurity fragor — 5000 kr
e Suppleant - Inget arvode

e Medlemsrevisor - 3000 kr

e Revisors arvode enligt faktura

Ersattningen ar pa arsbasis. Ledamot som lamnar styrelsen efter ett halvt ar far halva ersattningen. Ledamot som lamnar
styrelsen tidigare an forsta halvaret far ingen erséttning.

Fullmaktige att representera kretsen i riksforeningens
arsstamma

*  Thure Bergsrom
*  Nilu Thunell

Riksforeningens valberedning

Vastra kretsens ledamot till Riksforeningens valberedning
* Vakant



